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1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -
10 -

-
F Xm Um Xm Um

0 0 6418 3 0,0240186 1 4,05 28,5000 0,5000 0,00 0,0000 0,0000
0 0 6434 3 0,0269572 1 0,00 11,4000 0,5000 0,00 0,0000 0,0000

0,0509758 4,05 0,00

X Y
1 2383557,0000 320555,5000

-  

0301 IV 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,00
0304 II 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,00
0330 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,00
0333 3,00E-03 3,00E-03 3,00E-03 3,00E-03 3,00E-03 0,00
0337 2,30 2,30 2,30 2,30 2,30 0,00

  
 0,5  
 8  
 0,5  
 1  
 1,5  
  

  

 0 359 1  
 -  

1- 2-

X Y X Y

3 2376442,5000 322315,0000 2390952,5000 322315,0000 10627,0000 0,0000 1319,0909 966,0909 2,0000

X Y

1 2384739,5000 322332,0000 2,0000 - 7
2 2384495,4061 322200,2844 2,0000
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- 7

3 2384515,5000 322106,5000 2,0000 -

4 2384848,9095 322136,8703 2,0000 -

5 2384890,0000 322246,0000 2,0000 -

7 2384069,4880 321209,0281 2,0000

8 2384193,0327 321583,1240 2,0000

9 2383930,3132 321295,8004 2,0000

10 2383500,7012 322116,1606 2,0000

11 2384723,3091 323329,7663 2,0000

12 2385937,4334 322253,0489 2,0000

13 2385203,5112 321239,3645 2,0000

14 2385223,0000 321244,0000 2,0000

15 2384178,0000 321586,0000 2,0000

16 2383884,0000 320931,5000 2,0000

0 -
1 -
2 -
3 -
4 -
5 -

-

10 2383500,7012 322116,1606 2,0000 - 3,09E-03 353 0,75 - - - - 3
16 2383884,0000 320931,5000 2,0000 - 2,01E-03 302 8,00 - - - - 4
9 2383930,3132 321295,8004 2,0000 - 3,01E-03 309 0,75 - - - - 3
7 2384069,4880 321209,0281 2,0000 - 3,03E-03 301 0,75 - - - - 3
15 2384178,0000 321586,0000 2,0000 - 5,20E-03 308 8,00 - - - - 1
8 2384193,0327 321583,1240 2,0000 - 5,26E-03 307 8,00 - - - - 3
2 2384495,4061 322200,2844 2,0000 - 0,04 341 8,00 - - - - 2
3 2384515,5000 322106,5000 2,0000 - 0,03 318 8,00 - - - - 2
11 2384723,3091 323329,7663 2,0000 - 3,71E-03 90 8,00 - - - - 3
1 2384739,5000 322332,0000 2,0000 - 0,14 127 0,75 - - - - 2
4 2384848,9095 322136,8703 2,0000 - 0,05 227 0,75 - - - - 2
5 2384890,0000 322246,0000 2,0000 - 0,05 185 0,75 - - - - 2
13 2385203,5112 321239,3645 2,0000 - 3,41E-03 245 8,00 - - - - 3
14 2385223,0000 321244,0000 2,0000 - 3,39E-03 244 8,00 - - - - 1
12 2385937,4334 322253,0489 2,0000 - 3,09E-03 180 8,00 - - - - 3

-
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2384357,0455 321831,9545 - 0,01 309 8,00 - - - -
%  

0 0 6418 0,00 2,31E-03 22,2655  
0 0 6434 0,00 8,08E-03 77,7345  
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1

 

-
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2

 
 

-

-
N -

-
-

0,001 -

-

N
7,800 53 0,8 1 0,3307
0,170 742 0,8 1 0,1009

0,4316
 

-

-
N -

-
-

0,001 -

-

N
1,8 53 0,9 1 0,0859

0,0859
 

5%)

-

-
-

m -
-

0,001 -

m
2534,6560 20,000 1,4 1,0499 0,1867

- 5890,18661 20,000 1,4 1,0499 0,4336



16 

3

m
111,2644 20,000 1,4 1,0499 0,0088

5310,3470 20,000 1,4 1,0499 0,7634
408,1860 20,000 1,4 1,0499 0,0294

1,4219

3
0,5

0,0015

-
-
–

× 0,0333/0,0142
- × 0,0333/0,0142) = 0,0050

 

N × k × 0,001,
n - );
N -
k -
0,001 -

N k
53 1,167 1,5 156 92,750 9,6460

92,750 9,6460

× 0,001,
S -

k -

-
0,001 -
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4

S k C
46,5 0,090 350 1,4648
62 0,090 350 1,9530

3,4178

– – –

m -

N -
q -
0,001 -

-
-

m N q
0,030 350 159 5,5650 1,6695

5,5650 1,6695

m -

N -
q -
0,001 -

-
-

m N q
0,010 350 159 1,3913 0,5565

1,3913 0,5565
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5

-

Q -
S - ;

-

0,001 -

S k Q
3587 5 1,167 26,155 20,9242

26,155 20,9242

-
k -

-
0,001 -

k C
10 0,056 350 0,1960

0,1960

Q -
N -

n -
- ;

V -

0,001 -

- -

Q N n V

12 55 1 0,85 50 0,2805

0,2805
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6

V -
v -
m -

-

0,001 -

V v m

600,000 216,500 19,300 1,1499 0,0615

0,0615

350
18343
0,0001
1,5050

-
,

-
V -

-

V

1,5 0,100 1,1499 0,1725

0,1725

-

-202-

× × N,
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7

-
× ×

- 3;
1 - 3;

N -
0,001 -
0,001 –

%
- - 6,98219 3 0,2095
- - 1,08348 3 0,0325

8,06567 0,2420

%

364,486348 0,1250 45,3108 3 1,3593

45,3108 1,3593

%

9,418329 1,5000 14,127 1,8 0,2543

14,127 0,2543

53,211688 1,0 0,5321

1,534 1,0 0,0153

0,76544 1,0 0,0077
0,43368 1,0 0,0043

1,7357572 0,5 0,0087
26,955139 3,0 0,8087

1,59494 1,0 0,0159
0,335924 1,0 0,0034

1,3961
 

1,262873 3,0 0,0379
0,6224035 3,0 0,0187
0,091285 3,0 0,0027

0,0593
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8

%
l n m N

39557,100 0,1680 6,6456 1 0,0665
9188,800 0,500 4,5944 1 0,0459

- - 0,6346 1 0,0063
0,1187

%
- - 909,740702 2 18,1948

909,740702 18,1948

%

- - 3787,40863 1,2 45,4489

3787,40863 45,4489

%

14,762 1,4000 20,6668 1 0,2067

20,6668 1 0,2067

-

%
- 14,762 1,4500 21,400 0,45 0,0963

21,400 0,0963

%

- - 0,8026 2 0,0161

0,8026 0,0161

-
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-
-

m -
-

0,001 -

m

0,803 0,050 0,104 1,01 0,0017

16,585 0,050 0,104 1,01 0,0349

0,0366

m
1,33650 0,0173 0,850 1,01 0,0661

0,850 0,0661

%
1962,111878 2,100 4120,4350 1,5 61,8065

4120,4350 61,8065

%
10,7 1,550 16,5850 1,8 0,2985

16,5850 0,2985

V k
2,3142 0,7 3 0,0486
0,3836 0,7 3 0,0081
1,3392 0,7 3 0,0281

13,1556 0,7 3 0,2763
0,3611

6,592989 10,0 0,6593
0,6593
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6,592989 15,0 0,9889
0,9889

 

- -2".
- -

12

-34.1-02.207-

-
- -

-
-

-
-

0,0001 -

- -

900
20

- - 70) × 0,0001 = 1,4373

-
- -

-
-

-
-

0,0001 -
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- -

2000
70

- - 80) × 0,0001 = 4,7285

-

S -
m -

-
0,001 -

² ²
S m

62,1358 0,333 1,0 0,0207
0,0207

5 × 1,05 ,3249

,3404

2606-

0,0320 7,6800

7,6800
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2606-

0,1100 0,1100
0,1100 0,1100

13

7,3352

67

27

60

36

37

- 1

4

106

15

110

7,5552

0,2400 0,1780

0,1780

2,0000

29,2668

2,0000

2,6700

0,9000

1,7000

0,2400

0,2000

9,5300

6,3500

29,2668
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2606-

14,4680 15,6600

15,6600

4,7980

5,9980

9,7250

5,9980

100 0,1390 33,3600

33,3600
0,1000 0,1000
0,2000 0,2000

3,0000

0,10792,0000

2,0000

0,0600 0,3480

1,3440 1,3440
2,0999

0,2400 0,0802

0,2240 0,0748

0,1550

0,0200

1,5617
0,1400

0,3200

0,3200

1,5617

0,3200 0,9000

0,9000

0,8000 0,3304

0,3304

0,3200 0,3200

0,3200
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2606-

0,2534 63,3600

63,3600

13,0000 13,0000

13,0000

0,0845 21,1200

21,1200

5,0000 5,0000

5,0000

1

0,07804

1

1

0,0780

0,0500

0,6220

0,0400

0,0350

0,0400

0,0200

0,0850

0,6220

0,1400 0,6400

0,6400

0,0480 11,5200

11,5200
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2606-

3,4400 3,4400

3,4400

0,6000 0,2004

0,1200 0,3616

0,5620

0,0720 17,2800

17,2800

14,2760 14,2760

14,2760

0,6600 0,2204

0,2400 0,5036

0,7240

3,7560

19,8000
- 12,5000

1,2500

1,2500

0,0100

19,8000

3,4800
16,7253

1,7400

16,7253

4,0500 1,6727

1,6727
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16

2606-

1,9100 4,0100

4,0100

28,5000 68,4000

68,4000

51,1900 127,5000

127,5000

² 0,7730 0,6493

0,3000 0,3000
0,9493

2,2030 2,2030
0,4540 0,4540
1,3640 1,3640
0,0660 0,066

0,2270 0,227

² 1,1530 0,9767

5,2907

0,0400 9,6000

9,6000
0,3000 0,3000

0,4000 0,4000

0,7000

0,2640 0,2190

0,2190

0,4000 0,4000

0,6000 0,6000

1,0000

0,0700 0,0980

0,0980
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17

2606-

0,0700

1,1630

0,0330

1,1630

0,8000

19,5400
4,2800

1,9900

1,6000

19,5400

0,8700

29,7050

2,7400

0,8300

1,4200

0,6000

1,7200

3,2400

0,4000

0,4000
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18

2606-

1,6200

29,7050

1,2000 1,2000

1,2000

8 22 911 11 20 4 232,3200

4 61 010 01 20 5 68,1491

3 12 113 97 20 4 127,5000

3 12 113 98 20 4 0,9493

3 12 113 99 20 4 5,2907

4 57 112 01 20 4 21,2100
4 61 200 01 51 5 22,6390
4 61 200 02 21 5 8,0011
4 69 521 11 51 4 77,8808
8 22 201 01 21 5 0,3200
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2

-
-

- -
- -

N -
-

0,000001 -

- -

N

82 25000 250 10 365 12 0,0030

12 0,0030
 

V -
N -

-
0,001 -

N V
50 180 0,890 0,0801

0,0801
 

-

V -
N -

-
0,001 -

N V
55 5400 0,850 2,5245

2,5245



17

3

-
-

-

-

r -
h -

-

n - 6-
V -

- -

N -

-
-

³ ³
n V N

-301 1 3,539 0,472 1 1,14999 1,9210
1,9210

-3.

V -
-

n - -

m -
0,001 -

³ ³

V n m

3,539 0,472 0,025 0,100 0,0067
0,0067
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4

-

n -
-

-

m -
N -

-

0,001 -

n m N

-301 1 4 3,500 1 1,05 0,0147

-302 1 4 3,500 1 1,05 0,0147

-303 1 4 3,500 1 1,05 0,0147

0,0441

-

n - 6-
m -
N -
0,001 -

n m N

-304 1 5,000 1 0,0050
0,0050
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5

-

V - 6-
-

N -

V m N

-307 25 1,018 1 25,4500

25,4500

-106

V - 6-
-

N -

V m N

-106 20 1,117 1 22,3400

22,3400

-103 -
- -301.

V - 6-
-

N -

V m N

-103 12,5 1,124 1 14,0500

-303 25 1,124 1 28,1000

42,1500
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6

-

- 89

Q -
-

;
0,001 -

Q k
6773,8 5 42,336 33,8690

42,336 33,8690

- -330

V - - -
- -

N -

-330, 

V m N

- -401 1,5 0,918 1 1,3770
1,3770

-
/ V) × m × 0,001,

: -
V -
m -
0,001 -

V m

-330 0,457 0,200 21 0,0420
0,0420
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7

-
-

-

-

-

V -
m -
0,001 -

V m

-12-72 1,649 0,200 21 0,1680
0,1680

-

-
V -
m -
0,001 -
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8

V m
0,785 0,100 11 0,0880

0,0880

N - -2017);
- 6-

0,001 -

m

0,005 2200,000 0,0110

0,0110

 

-7- -

P = 1/2 × (b × r-a × (r-h)) × r × L,
P - ;
b - ;
r -
a -
h -
r -
L -

-h2)

r h a b r L P

3

-305, V ³ 1 0,8 0,05 0,397 0,413 1 4,40 0,0726

-306, 
V ³

1 1 0,05 0,444 0,459 1 2,40 0,0444

-308, 
V ³ 1 1 0,05 0,444 0,459 1 3,80 0,0703

-309, V ³ 1 1 0,05 0,444 0,459 1 3,80 0,0703

-104, 
V ³

1 1 0,05 0,444 0,459 1 2,40 0,0444

0,3020
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× S,
-

- -
S -

S= 2 × × r × L+ × r²
r - ;
L - .

r L p S M

2 2

-308,  1 1,000 3,80 3,14 1,3 27,00 0,0351

- 1 1,000 3,80 3,14 1,3 27,00 0,0351

0,0702

=0,3

)

K × 10-6,
N – -

9
F –
K –

10-6 –

30
) 8

0,4
365

0,2803

365
12

0,0001
0,4380

-

-
-
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-
-
-

0,001 -

0,100 28 1 0,8 1 0,0022
1,000 3 1 0,8 1 0,0024
0,050 54 0,5 0,8 1 0,0043
0,070 324 0,5 0,8 1 0,0363

0,100 324 1 0,8 1 0,0259

0,0711

-

-
-
-

-
-

0,001 -

0,300 27 1 0,8 1 0,0065
2,500 27 1,5 0,8 1 0,0360
2,000 27 2 0,8 1 0,0216
0,200 28 1 0,8 1 0,0045

0,0686

-

-
-
-

-
-

0,001 -
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11

1,8 28 2 0,9 1 0,0227
0,0227

-

-
-
-

-
-

0,001 -

1,1 16 2 0,9 1 0,0079
0,0079

-
× N

-
N -

-
-

0,001 -

-

N

0,4 72 0,9 1 0,0259

0,1 126 0,9 1 0,0113
0,0372

 

-

-
N -
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-
-

…");
0,001 -

-

N
0,3 6 0,9 1 0,0016

0,0208

 

-

-
N -

-
-

0,001 -

-

N
0,250 27 1 1 0,0068
0,300 20 1 1 0,0060

0,0038 240 1 1 0,0009
0,0137

-

-
N -

-
-

-
-

0,001 -

0,4 28 2 1 1 0,0056
0,0056

-
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-
N -

-
-

-
-

0,001 -

0,020 27 1 0,9 1 0,0005

2,000 6 1 0,9 1 0,0108

0,0113

× 0,001,
n -

922);
N -

0,001 -

N
13 1,5 156 19,500 2,0280

19,500 2,0280

-

Q -
-

0,001 -

Q k
3587 5 22,419 17,9350

22,419 17,9350
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-
k -

-
0,001 -

k C
1 0,056 247 0,0138

0,0138
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